关于举行2017年常州市区初中数学青年教师评优课比赛活动的通知
市区（含天宁区、钟楼区）各有关初中校教导处：
2017年常州市区青年教师评优课第一轮比赛已顺利结束，经研究并报领导批准，定于2017年9月14日举行常州市区初中数学优质课评比第二轮比赛，现将具体事宜通知如下：
一、参赛教师（第一轮出线教师，以姓氏笔画为序）
王国坚   张勇   吴洋   吴玲芳   黄金松   潘海波
2、 日程安排
1、预备会议：2017年9月7日下午2点，常州市实验初级中学。
2、正式比赛：2017年9月14日全天，9月14日上午7:00常州市实验初级中学报道。
三、比赛规则
1.比赛形式：借班上课。
2.上课课题：另行通知。
3.评比方式：比赛采用100分制，总分前两名的选手代表常州市区参加2017年常州市初中数学青年教师优质课比赛。
4.参赛教师请于9月14日前交参赛费200元到教科院4楼财务室并领取发票回校报销。
四、注意事项
1. 选手务必根据安排准时报到，逾期作弃权处理。
2. 上课所需物品请选手自己准备，参赛教师可以使用电脑，参赛教师如果需要特殊软件或平台，请自行准备。
3. 参赛教师的教案请打印5份，供评委参考和存档使用。

                                            常州市教科院
                                               2017.9.4